PAGE

	Территориальная избирательная комиссия

Каневская

Горького ул., д.60, ст. Каневская, Краснодарский край, 353730

Тел./факс (86164)  7-46-07, 7-47-07     e-mail: tik@kanevskadm.ru

РЕШЕНИЕ

22 апреля 2022 года

                                                        № 66/440
О проведении образовательной акции «Избирательный диктант»
на территории Каневского района
В соответствии с постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 22 февраля 2022 года № 8/55-7 «О проведении образовательной акции «Избирательный диктант» на территории Краснодарского края», решением территориальной избирательной комиссии Каневская от 12.01.2022 года № 61/419 «О Плане работы территориальной избирательной комиссии Каневская на 2022 год» территориальная избирательная комиссия Каневская РЕШИЛА:
1. Провести образовательную акцию «Избирательный диктант» на территории Каневского района 27 апреля 2022 года, приурочив мероприятие к празднованию Дня российского парламентаризма.

2. Утвердить для организации образовательной акции «Избирательный диктант» следующие специальные площадки:

- МБОУ СОШ № 1, ст. Каневская, ул. Горького, 64;

- МБОУ СОШ № 2, ст. Каневская, ул. Вокзальная, 130;

- МБОУ СОШ № 3, ст. Каневская, ул. Чигиринская, 72;
- МБОУ СОШ № 4, ст. Каневская, ул. Октябрьская, 109;

- МБОУ СОШ № 5, ст. Стародеревянковская, ул. Мира, 13;

- МБОУ СОШ № 6, ст. Каневская, ул. Чипигинская, 146;

- МБОУ лицей, ст. Каневская, ул. Октябрьская, 1;
- МБОУ «Гимназия», ст. Каневская, ул. Вокзальная, 35;

- МБОУ СОШ № 10, ст. Придорожная, ул. Вокзальная, 9;

- МБОУ СОШ № 11, ст. Стародеревянковская, ул. Школьная, 49;

- МБОУ СОШ № 13, ст. Привольная, ул. Хрюкина, 58;

- МБОУ СОШ № 15, ст. Стародеревянковская, ул. Кирова, 3;

- МБОУ СОШ № 22, пос. Красногвардеец, пер. Школьный, 1;

- МБОУ СОШ № 26, ст. Челбасская, ул. Коминтерна, 54;

- МБОУ СОШ № 32, ст. Новоминская, ул. Советская, 34;
- МБОУ СОШ № 35, ст. Новоминская, ул. Чапаева, 242;

- МБОУ СОШ № 43, ст. Новодеревянковская, ул. Ленина, 110;

- МБОУ СОШ № 44, ст. Новодеревянковская, ул. Щербины, 9.
3. Рекомендовать учреждениям образования принять активное участие в проведении образовательной акции «Избирательный диктант».

4. В срок до 12 мая 2022 года представить в избирательную комиссию Краснодарского края единый ранжированный список участников, а также в сканированном виде творческие части заданий участников, набравших суммарно за выполнение всех заданий от 50 до 60 баллов (включительно).
5. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Каневская на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район.
6. Контроль за выполнением пунктов 4, 5 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии
Каневская Мацко А.А.
Председатель территориальной
избирательной комиссии  Каневская
                                       Е.А. Асаул

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Каневская
                                        А.А. Мацко